Certifico que o presente Decreto foi
publicado no PLACAR de avisos da
Prefeitura de Montividiu em 05/08/2020.

Servidor(a) d 	efeitura Municipal de
Montividi

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Monti
•  •

iu

Gesthio 2017- 2020

UM NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTÓRIA!

DECRETO N° 186/2020 DE 05 DE AGOSTO DE 2020
Homologa a Portaria n° 03/2020, de
05/08/2020, que concede o beneficio
previdenciário de Aposentadoria por
Idade e Tempo de Contribuição ao(a)
servidor(a) público municipal LEDI
SIKORRA ASSIS.

0(A) Prefeito(a) do Município de Montividiu - GO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art  1° — HOMOLOGA a Portaria n° 03/2020, de 05/08/2020 - PREVIM, que concede o
beneficio previdenciário de Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição, em favor de  LED!
SIKORRA ASSIS, servidor(a) público(a) desta municipalidade, inscrito(a) no CPF sob o n°
463.949.401-78, matricula n° 600903, ocupante do cargo de Profissional do Magistério 2.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 1° de agosto de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MONTIVIDIU - GO.

Ademir Guerreiro Barbosa  7
Prefeito

	Page 1